O preço a ser pago pela CONTRATANTE à CONTRATADA será especificado na 

proposta financeira apresentada pela empresa, constante no Processo de Dispensa de 

Licitação n°. 001/2025 de 07 de março de 2025, homologado e adjudicado em 13 de março de 

2025, cuja importância total é de R$ 2.880,00 (dois mil oitocentos e oitenta reais). 

CLÁUSULA QUINTA – DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

5.1 O pagamento será efetuado EM ATÉ 30 DIAS APÓS emissão de Nota Fiscal, 

mediante sua apresentação, após o ateste pelo profissional designado, sendo efetuada a 

retenção de tributos sobre o pagamento a ser realizado (se for o caso), conforme determina a